
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 
 

 SPH 750/2025 

ID RS smlouvy 29949528 

ID RS dodatku            

Čj. NG/509/2025 

 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o partnerství při pořádání výstavy č.j. SPH 130/2025, 

NG/93/2025 ze dne 31.1.2025 
 

 

Smluvní strany: 

 

Správa Pražského hradu 

právní forma: příspěvková organizace 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

zastoupena: Pavlem Vyhnánkem, M.A., ředitelem 

Zřizovací listina č.j. 401.495/93 ze dne 19.4.1993 

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

plátce DPH 

 (dále jen „Správa“) 

 

a 

 

Národní galerie v Praze 

se sídlem: Staroměstské náměstí 12, 110 15 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 00023281   

DIČ: CZ00023281 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

plátce DPH 

(dále jen „partner“) 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) 

ke Smlouvě o partnerství při pořádání výstavy č.j. SPH 130/2025, NG/93/2025 ze dne 

31.1.2025 (dále jen „smlouva“) 

 

 

 

http://www.hrad.cz/


Článek I. 

Předmět dodatku 

Článek 4 odst. 4 smlouvy se doplňuje následovně: 

„Smluvní strany sjednávají, že Správa bude prodávat vstupné na výstavu za zvýhodněnou cenu 

(110,- Kč/vstupenka) návštěvníkovi, který při koupi vstupenky prokáže, že je držitelem platné 

členské karty Klub přátel NGP (dále jen „členská karta“). Prodej vstupenek bude umožněn 

nejdříve ode dne, ve kterém byl Správě předán partnerem dále specifikovaný mobilní telefon. 

Členskou kartu může návštěvník předložit – v podobě plastové karty, členského potvrzení 

v PDF formátu či v elektronické podobě v e-mailu návštěvníka. K ověření platnosti členské 

karty poskytne partner na dobu trvání výstavy Správě mobilní telefon se čtečkou platnosti 

členské karty (způsob ověření platnosti je popsán v Manuálu pro ověřování členských karet 

pro výstavu Franta, se kterým byla Správa seznámena), o předání mobilního telefonu bude 

sepsán předávací protokol. Partner předá mobilní telefon Správě bez zbytečného odkladu po 

podpisu dodatku ke smlouvě. Mobilní telefon vrátí Správa partnerovi, opět protokolárně, 

nejpozději do 1 týdne od ukončení výstavy pro veřejnost. Správa se zavazuje počínat si tak, 

aby mobilní telefon nepoškodila, neztratila, nezničila. O každém poškození, ztrátě, zničení 

mobilního telefonu se Správa zavazuje neprodleně informovat partnera. V případě 

nefunkčnosti, poškození apod. mobilního telefonu se partner zavazuje bez zbytečného odkladu 

předat Správě jiný mobilní telefon se čtečkou platnosti členské karty (opět protokolárně). Do 

doby výměny mobilního telefonu nebude Správa prodávat vstupné na výstavu za zvýhodněnou 

cenu pro držitele členské karty.“ 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o partnerství při pořádání výstavy č.j. SPH 

130/2025, NG/93/2025 ze dne 31.1.2025. 

3. Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. 

4. Dodatek č. 1 je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti nabývá 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

v platném znění.  

 

 

V Praze dne   V Praze dne   

 

 

 

 

 xxxxxxxxxxxxxxxx Pavel Vyhnánek, M.A. 

 xxxxxxxxxxxx  ředitel  

 Národní galerie v Praze Správa Pražského hradu 

 


